cessit a me sed deo Siquis autem ignorat ex malicia et negligencia
illa que scire tenentur ignorabit itaque hic ultio condidit quod scilicet
sed dona spiritus scilicet sunt appetenda et quod eis utendum est or-
diinate et apponens quod deus ubi ipse dicit itaque fratres mei enim
cum prophetare tamquam nichil bonum aut loqui ligus ut exsuper-
dictum ubi tamquam loqui ligus est quod bonum se subdit
et loqui ligus nolite prohibere potes sit coepit dicit autem hoc
nostre id est propter deos viros et mulieres et propter dominum adhi-
ta sed quibus haec fiant iob seculo pro

Non tu autem facio vobis fratres enim quod
 predicavi vobis quod et accepistis. tunc et statis. pro quod
 et salvamini. Quia ratio predicaverunt vobis si retinetis
 nisi frustra credidistis. Tradidi enim vobis ipse
 quod et accipere quorum pro motu est propter fratres secundum
 scripturas et quod sepultus est et quod resurrexit tertio die
 secundum scripturas. Et quod visus est cephe et polypho viderunt
 deum visus est polypho quod quingentis fratribus sit ierusalem
 multi manent usque adhuc. Quibus autem dormierunt
 deum visus est iacobo. deum aptis omnibus. Non
 sic autem omnium tamquam abortivo visus est et mihi. Ego
 enim sum minimus aptorum quod non sum dignus vocari
 aptus. quorum persecutus sum vultus dei. **B**ona autem
 dei sum id quod sum. Et gratia eius in me vacua non fuit
 sed abundantius illi omnium laboravi. **N**on autem ego sed

xv

grā dei meū. sū em̄ ego sū illi. sic p̄dicauit
 et sic credidistis **S**i aut̄ x̄p̄s p̄dicat̄ q̄ resurre-
 xit a mortuis quomō quidā dicit̄ t̄ vob̄ quoz
 resurrectio mortuoz nō ē **S**i aut̄ resurrectio
 mortuoz nō ē neq̄ x̄p̄s resurrexit **S**i aut̄ x̄p̄s
 nō resurrexit. t̄anis ē e p̄dicatio n̄ra. t̄anis
 ē et fides v̄ra **I**n v̄t̄m̄t̄ aut̄ et f̄ti testes dei
Quoz testi mōy d̄ip̄is ad̄h̄s̄ deū q̄ suscitauit p̄
 q̄ nō suscitauit n̄ mortui nō resurgūt nā si mortui
 nō resurgūt. neq̄ x̄p̄s resurrexit **Q** si x̄p̄s nō resurre-
 xit vana ē fides v̄ra **N**unc em̄ estis t̄ptis v̄ris q̄
 et qui dormiēt t̄ x̄p̄o p̄ierūt **S**i t̄ hac v̄ta v̄y t̄ x̄p̄o
 sperātes sūg. miserabilioēs sūg oib̄ h̄od̄y nūc
Nūc aut̄ x̄p̄s resurrexit a mortuis p̄ncie dormiēs
 quomā q̄ de p̄hoēs mors et p̄hoēs resurrectio mo-
 tuoz **E**t sic t̄ad̄m̄ oēs moriūt̄ ita et t̄ x̄p̄o oēs
 viuificabū **O**mn̄q̄ aut̄ t̄ tuo ordine p̄ncie
 x̄p̄s **D**esp̄ h̄y q̄ sūt x̄p̄i q̄ t̄ ad̄v̄tu ei⁹ credider̄t

Dei finis ad fidem regnum deo pzi. Cui euacuauit
oēs principatū. potestatem et virtutē. **D**ipotet autē et
regnare donec ponat oēs inimicos sub pedibus
eius. **R**ouissia autē dicitur inimica mors. **O**ia
enī oia enī subiecit sub pedibus eius. **C**ū autē dicat
oia subiecta sunt ei. **N**on dubio pter eū qui stetit
ei oia. **C**ū autē subiecta fuerit ei oia. tūc ipse filius
subiectus erit illi qui sibi subiecit oia. **U**t sit de oia
iōibus. **U**lloquē q̄ faciet q̄ baptizat̄ p̄ motuis.
Si omnino motui nō resurgūt. **U**t quid baptizā
p̄ ill. **U**t quid et nos p̄ditam̄ oī hora. **Q**uotidie
moriō p̄tē v̄rā gl̄ias fr̄es q̄ h̄eō t̄p̄ō īp̄i d̄no
n̄ro. **S**i p̄m̄ h̄oies adestias p̄gnauī ephesi q̄
m̄ p̄dest si motui z̄ nō resurgūt. **M**āduco
et bibō cras enī moriem̄. **N**olite seduci cō
zup̄it bonas moēs colloquā mala. **E**uigilate
iusti et nolite peccare. **I**gnorātia enī dei q̄ h̄
h̄nt. **A**d reuerētia vob̄ loquō. **S**ed dicit d̄s

quomodo resurgat motui quia ad corpore venient.

Ansipiens tu quod seias non vivificat nisi prius moriatur
 et quod seias non corpus quod futurum est seias. Sed nudum
 granum ut puta tritici a grano ceterorum geminum. Deo autem
 dat illi corpus sicut vult. et unguis seminum. pro corpore

Non omnis caro est caro. Sed anima quod est hominum. anima petrorum
 anima volucrum. anima piscium. Et corpora celestia et corpora

terrestria. Sed alia quod est celestium gloria. anima autem

terrestrium. Alia claritas solis. anima claritas lune

et alia claritas stellarum. Stella enim a stella dicitur

in claritate. sic et resurrectio mortuorum. Sicut in
 corruptione surgit incorruptio. Sicut in ignobilitate

surgit gloria. Sicut in infirmitate surgit civitate

Sicut corpus animale surgit corpus spirituale. Sicut corpus

animale est et spirituale. Sicut spiritus est factus est pinguis

ad animam vivente. Novissimum ad vitam spiritum vi-

vificante. Sed non prius quod spirituale est si quod animale

est. Deum quod spirituale est. Primum hoc dicitur terrenum

secundū hō de celo celestis quus terrenus et te-
reni et quus celestis et celestes. Igitur sic pot-
tūm in imaginē terreni potēs em et imagines
celestis. Hoc aut dico frēs quos caro et sanguis
regnū dei nō possident neq corruptio incor-
rupta possident. Ecce misterium vobis dico oēs
quē resurgēs. S; nō oēs immutabim. Inmo-
mento tūc octū in noua tuba canet em tuba
et motū resurgēt incorrupti et nos immutabim.
Dicitur em corruptile hoc induere incorruptū
et mortale hoc induere immortale. Cū aut mor-
tale hoc induit mortalitatem tūc fiet sicut q
scriptū ē absorpta ē mors in victoriā. Vbi ē mors
victoriā tua? Vbi ē mors stimulus tuus? Stimulus
em mortis peccati ē. Virtus vero peccati lex. Deo aut grās
q dedit nob victoriā per dōm nrm̄ spm̄ et. Itaq
frēs mei dilecti stabiles estote et immobiles. abun-
dantes tōi ope dñi sc̄p̄. sc̄p̄. glabō v̄ n̄ ē tamis tūm

xv

Capitulo xv poquam apptat tractavit de suscitatio et dicitur
 qd fertur teus hic omne tradit de gloria resurrectionis ad qd p dicitur
 final ordinat et dicitur iduas qz primo de resurrectione p mittit
 tractat qd pbat ex hoc qd resurrectione homi i si aut p pma ihus
 qz pmo qd dicitur doctina ewa qd tom 20 denunciat qd qz scire
 qz resurrectione p i tradidit em qm pmo dicitur qd notu aut facio
 id est ad mforia vob redudo ewa qd p dicitur vob id est bodum
 ewa gelum qd exrellcia exquatio ostendit pmo p dicitur pbi
 catonib qui fuerit appti excolatres vizi oio tugi ad dicit qd p dicitur
 ego appti et alij siles in 20 p dicitur qd qui qm qmz rece
 pte qd doctina ewa qd porbe qd e sumu euo des veritatis h d dicit
 hinc qd arguit aut qz si pua macula e sic recepta qmz cetero
 est ad ee verissima eo qd qd no p ee tustis fct qd a testificatio
 fit vobis miraculis qat vltio qd aut pfecti p dicitur p dicitur
 vobis qd no coopante et fmo ne ofemante septimo sicutis qd at
 vltio qd in miraculis fuit sic recepta hoc reputat max
 miracula qta ardua et laudita et sup sensu hominu qm
 recepta snt ta qmz no solum a simplicibus p dicitur a sapientissimis
 et potetissimis vobis et sic argua sic de lege machometi
 fia qd in amult e recepta dicens qd qd no est sile qz vi armoy
 pmo sibi mittit rube subjugavit au et lege dicit p mittit
 gelian et potat obpatorib ad qd hons snt p m r fides at
 ta catho qd p et apptos p dicitur vob qd 20 e recepta snt
 paupib qd p dicitur et auctoritate em et mudi qd em m
 ducenib et se no fuisse recepta a sapientib h qd mudi et potetib
 snt vobis impleto n hoc fuisse virtute signoz et qd recepta tugi
 ad dicit qd et accepistis vob et alij sapie qd mudi tuc em sapia
 magis vigebat t qzeta 20 qm dicit qd hoc qd eleuat ad supra
 i mquo et stas qd fuisse eredi adden qd 20 p dicitur qd sola
 suat ad altitudine ibi p p et saluam ad hoc m qd ad hanc p dicitur
 cat duo requiru vno est qd tenet eomo quo ab apptis est
 p dicitur snt no imitatio p dicitur 20 h qd homais p dicitur dicitur
 et miraculis snt subdit qua rae p dicitur vob si retinet qd p dicitur
 p dicitur mea no p dicitur 20 h qd homa p dicitur 20 e qd fides no snt
 vacua vobis qd snt qd e motua et p dicitur fustia vbi subdit
 n fustia credidistis tradidi em hic qd tuc ont qd snt tenet dicitur
 resurrectione et post cor dicitur p dicitur morte sepultus resurrectione
 et apptos qd p dicitur ad altitudine p dicitur dicitur p dicitur illud em vob
 vobis dicit ite pa dicitur qd a taci fidei snt p dicitur vobis a dicitur dicitur
 taq dicitur ex eis elicit qd et accipi qd dicitur hec no auctoritate p dicitur scilicet
 auctoritate dei et qd snt illa subdit quoy p dicitur motua e p dicitur vobis no snt
 nra luy p dicitur scela p dicitur mei p dicitur eid snt subdit 20 scripturas p dicitur
 et alioz p dicitur p dicitur spiritu scito loquencia et mors ista p dicitur fuit
 adeo p dicitur p dicitur ordinata et qd sepulta e vt veritas motu eiq p dicitur
 et qd resurrectione 3a die qd hnt tres dies accipiendi snt p dicitur dicitur
 quia p dicitur et 29 no fuerit itegri et qd vobis e p dicitur resurrectione cephe
 vobis p dicitur luc vltio de apparitione at facti mulierib no tract h
 menoz qd vltio apparitione adfirmat de resurrectione p dicitur et snt ad
 hnt iduat qd facte fuerit p dicitur magnis et auctoritas et p dicitur vobis
 snt apptis qd apparitio facta fuit p dicitur octo dies snt sue resurrectione thoma
 p dicitur vobis 20 p dicitur snt apparuerat 20 apptis thoma absente vt
 habet vobis et dicit vobis qd iudas qd fuerit dicitur qd in motua
 fuerit et mathias no dicit erat electa snt vobis e p dicitur qd qd
 facta snt et apparitio ista facta fuit t galilea qd vltio ita apparuit

apptis et multis alijs ex quibus nihil manet usque ad hunc valet hor
 dicit ad maiore affirmatio su dicti quida at domet morte
 corporali q dicit punitio qz erat doimo qz erat ipse resurrecto
 future se pnt visq e jacobus dicit a qui q ista apparit fuerit tunc
 resurrecto voverat em jacobus se no qmestuzo pane donec
 videret xpm resurrectisse et q deim no impotat dicit appi:
 cor ali dicit q jacobus p q appicoes p dicitas qabuit spcaie
 apparicoe pte spcaie deuotoz et sitine ad xpm seim apptis oibz
 s; idie assensio marci vltio nouissie aut em p q ascensioz
 xpm celu tanq abortiuo visq e et m sequa visioz dicit e sap
 nono ca e vort aut se abortiuo qz abortiuo dicit fetu q nasti
 ap tps debitu ut qz cu violencia de qua dicitur ut q no p duci
 ad debita pntitate q tra desentit appti qz ali zenati fuerit on
 ad vetu xpi cu ad vetu spiritu scilicet ipi at p q vte alij gusi fuerit
 spote ipi va q violente tactu psecutoz fidei act vni yte q no
 representat se puenisse ad puenit ad psecutoz alioz et hoc exequite
 ego em su mimigaptoz et qz exhumilitate no e menaco s; o
 verificat dicit su dicit qui no su digni verari appti quoz p se
 cutu su etia; dei q ali no fecerit et tunc pnoz fuit alijs apptis
 lig ex dei gra factu fuit vltie magna s; o dicit gra at dei su id qd
 su tunc vo nihil n psecuto et p lachrimis et gratia eis nune
 vana no sunt carnes opibz bonis s; abut danay illis oibz laborau
 nullo eoz alioz se tot terris p dicit se nec p suo victu sic p p
 maia laborasse nec tot tribulacoes et interia et mari sustinuisse
 no ego aut pua vitute est gra dei mead pnt opante qz se
 qz ad liberu arbitriu sic se s; o ad equid s; o subdit dicit vo su illi
 s; ali appti sic p dicitur spiritu scilicet pnt mot loquere ad xpm
 no vox est qui loquim s; pnt p vti q lo i vob etc rebidit
 spu scilicet itezia vo s; trahente ab ree dicit pnt neq p vte ad me
 n p q misit me traxerit eu s; at p q hic gnti ex resurrectione xpi
 on dit gntale resurrectioz et dicit iduas qz pmo fuit pnto 2o
 clarat qualitate resurrectioz dicit pma aduc iduas qz pmo pbat
 pnto 2o s; supra eoz resurrectioz et scilicet ap pnto qz s; factu
 p alioz dicit pmo fuit tunc eoz s; qz resurrectio et ali mo tui re
 surrexit s; pnt resurrectio in hac 2o sic pcedit q pmo pnto 2o
 dicitur 2o pbat ans i si aut resurrectio 2o ont gntale e vns
 l'nt at l'nta pnto dicit si aut p dicit q resurrectio amotus huc aut
 si pnta at si dicit quia hic p dicit ante et ab alijs apptis qmo
 quida dicit vob quoz resurrectio motuoz no e idest no est qd
 male dicit q si pmo e vni et 2o ut p qea deducabi dicit resurrectio
 sic pbat ans s; p pnt resurrectio amotus dicit dicit resurrectio
 mortuoz no e idest no est ipso tanq p l'is neq xpm resurrectio
 dicit qd ont ont f'm ad dicit q uenies deducendo pmo est q
 p dicit apptoz est vana s; dicit si aut xpm no resurrectio in
 mata dicit q uenies e q fides corinthoz e s; p subdit tunc
 e fides vna qd e impote cas 2o qua et pmo gnti ont gnti
 p rini uenient dicit p dicitur aut v' nos psecutores em dicit
 et fli testes dei asserendo qd no ferit qz asserimus quoz resu:
 sitant xpm horez qd no e vni si mortui no resurrectio idest si
 impot e resurrectio mortuoz q homillas xpi eius spci e ad
 alijs horez vta pbat gnti alijs uenient dicit q si xpmo resu:
 zexit faum faum vana e fides vna idest su effectu bono q
 ulla fides purgant appti s; subdit aduc em estis ipet vris